[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	15 июня 2020 года
	№ 122/591

г. Иркутск

Об определении перечня избирательных участков для применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с применением машиночитаемого кода при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Свердловского округа города Иркутска
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 4 июня 2020 года № 133/1854-7 «Об Инструкции по организации единого порядка установления итогов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Определить перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с применением машиночитаемого кода при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Свердловского округа города Иркутска, 30 избирательных участков, а именно: с № 689-691, 700-703, 709, 710, 713, 714, 717-719, 722, 726-729, 732-737, 748, 750, 751, 754, 757, 759, 1909, 1932.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

П